Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета
от гр.  _____________________________
	( Ф. И. О., заявителя полностью)
___________________________________
проживающего(ую) по адресу________
___________________________________
___________________________________
Паспорт:  __________________________
Выдан  ____________________________
		(когда и кем)
___________________________________
тел. дом. __________________________
         моб. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1._________________________________________________________________
2._____________________________________________________________
3._____________________________________________________________
4._____________________________________________________________
5._____________________________________________________________

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)

    АП 9.4                                                      Председателю Наровлянского
						         районного исполнительного
						        комитета
							от гр. 	Ф.И.О.	 										  (Ф.И.О., год рождения)

							проживающего(ую)	г.Наровля,
						           	ул.Ленина,20/13
						           Паспорт: 	НВ 1111111___
						           выдан 		15.11.2010											         (когда и кем)
								Наровлянским РОВД	 						                      тел. дом.
						           моб.	8029…

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

	Прошу Вас принять решение о принятии самовольной постройки (баня)  в эксплуатацию и ее государственной регистрацию в установленном порядке, расположенной на земельном участке по адресу: г.Наровля, ул.Октябрьская,27.

К заявлению прилагаю:
1. заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкции самовольной постройки – для построек более одного этажа
2. письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования
3. ведомость технических характеристик
4. документ, подтверждающий право на земельный участок

При необходимости:
4. письменное согласие залогодержателя на принятие самовольной постройки в эксплуатацию
5.копия решения суда о признании права собственности на самовольную постройку – в случае принятия судом такого решения

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)

АП 9.4
                                                                      Председателю Наровлянского
						         районного исполнительного
						        комитета
							от гр. 	Иванова Ивана Ивановича 									                 (Ф.И.О. полностью)

							проживающего(ую)	г.Наровля,
						           	ул.Ленина В.И., д.2 кв.2_________
						           Паспорт: 	НВ 1111111___
						           выдан 		15.11.2010											         (когда и кем)
								Наровлянским РОВД	 						                      тел. дом.
						               моб.	8029…

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

	Прошу Вас принять решение о продолжении строительства одноквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке по адресу: г.Наровля, ул.Октябрьская,27.
К заявлению прилагаю:
1. заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкции самовольной постройки – для построек более одного этажа
2. письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования
3. ведомость технических характеристик
4. документ, подтверждающий право на земельный участок

При необходимости:
4. письменное согласие залогодержателя на принятие самовольной постройки в эксплуатацию
5.копия решения суда о признании права собственности на самовольную постройку – в случае принятия судом такого решения

«______»_________________20    г.                                        _________________		                           (подпись заявителя)